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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 18/14-18
СРЕДА
9 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2013 година, со Конечен извештај на овластениот ревизор;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиските друштва - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за данокот на добивка - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за еднократно отпишување на долговите на граѓаните - I читање.


10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за  земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - I читање.


11,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Веле Трпевски за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Република Албанија;
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	2.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Стојан Карајанов за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Република Косово;
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	3.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Дарко Ангелов за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Унгарија;
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	4.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Никола Димитров за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Кралството Холандија.


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 3 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиските друштва - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за данокот на добивка - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за еднократно отпишување на долговите на граѓаните - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за прекршоците - I читање;
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	12.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за постапување  со бесправно изградени објекти - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  Посебен регистар за лица осудени со правосилна пресуда за кривични дела за сексуална злоупотреба на малолетни лица  и педофилија - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за  земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за спортска академија - I читање.

	
	
	Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	
	1.
	Исправка на Законот за изменување и дополнување на Законот за мирно решавање на работните спорови („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14).


14,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за избор на членови на Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија;
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	3.
	Утврдување предлог-одлука за избор на претседател, членови и заменици членови на Советот на Собранискиот канал;
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	4.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави; 
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	6.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 9.7.2014
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